平成 27年３月 31日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  酒井 信也

 （コード番号 8291 東証第１部）

問合せ先 法務・IR部主管   中神  全弘

 （TEL 03-5496-5234）

役員の辞任について

平成27年３月31日をもちまして、当社役員が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任役員     取締役  寺田 繁人

２．辞任年月日    平成27年３月31日

３．辞任理由     一身上の都合によるものです。

以 上